
 
Р Е З У Л Т А Т И – КРИВИЧНО ПРАВО (ПИСМЕН ДЕЛ) 

ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 
ПРАВОСУДЕН ИСПИТ 

 
 

 
Бр. Име и Презиме Писмен дел 

1. Марина Костовска ДОБРО 

2. Јасминка Цветкоски ДОБРО 

3. Бојан Стоилков ДОБРО 

4. Сара Ивановска ДОБРО 

5. Гент Азизи ДОБРО 

6. Ана Угрова ДОБРО 

7. Иван Недев ДОБРО 

8. Софија Панова ДОБРО 

9. Мануела Беличева ДОБРО 

10. Гордана Иваноска ДОБРО 

11. Софија Петличковска ДОБРО 

12. Абедин Трена ДОБРО 

13. Ружица Ѓеоргиева ДОБРО 

14. Милена Стоицова ДОБРО 

15. Кристина Димовска ДОБРО 

16. Симеона Стефановска ДОБРО 

17. Надица Стојаноска ДОБРО 

18. Ангела Трајкоска ДОБРО 

19. Александар Костовски ДОБРО 

20. Николина Стојкова ДОБРО 



21. Иван Тодоровски СЛАБО 

22. Кадише Садику СЛАБО 

 
 
 
 


